«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ»

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ
	[image: image1.png]KA3AKCTAH/IBIK CAJIAJIBIK
BLJIIM KOHE FBLIBIM
KbI3METKEPJIEPIHIH
KOCITIOJAFbI

	   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ»

           АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
                                                   ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2016 г.                                                                                                      №  7  п. 7
Об открытии филиалов "Профсоюзная организация

работников Казахского национального технического

университета им. К.Сатпаева", "Профсоюзная организация

студентов Казахского Национального Университета

им. К. Сатпаева".

Исполнительный Комитет   ОО  «Казахстанский  отраслевой  профессиональный союз работников образования и науки», руководствуясь п. 1.7 Устава Профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Открыть в городе Алматы Филиал "Профсоюзная организация работников Казахского национального технического университета им. К.Сатпаева".

          2. Открыть в городе Алматы Филиал "Профсоюзная организация студентов Казахского национального технического университета им. К.Сатпаева".

          3. Вынести на утверждение очередного заседания Отраслевого Совета Профсоюза положения о филиалах.

             4. Юридической   службе  Профсоюза  (Беженаров  В.Ф.)  произвести  подготовку документов для учетной  регистрации вновь  создаваемых  филиалов  в  органах  юстиции  в  соответствии  с  действующим   законодательством.

 Председатель                                                                               Амантаева М.Т.